



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2023 года

№ 396-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 10 декабря 2019 года № 408-п

Внести в таблицу № 10 "Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Омской области на ремонт зданий, установку систем и оборудования пожарной и общей безопасности в муниципальных образовательных организациях" приложения № 4 "Распределение субсидий местным бюджетам, определенных в 2023 году Министерству образования Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 10 декабря 2019 года № 408-п "О распределении субсидий местным бюджетам, определенных в 2020 – 2025 годах Министерству образования Омской области" следующие изменения:

1) дополнить строкой 10.1 следующего содержания:

10.1	Нововаршавский муниципальный район	3310000,00	–	3310000,00	–	99
------	------------------------------------	------------	---	------------	---	----

2) в строке 11:

- цифры "9100000,00" заменить цифрами "12810183,00";
- цифры "400000,00" заменить цифрами "4110183,00";

3) дополнить строкой 16.1 следующего содержания:

16.1	Таврический муниципальный район	7276602,00	–	6388364,00	888238,00	98
------	---------------------------------	------------	---	------------	-----------	----

4) строку "Итого" изложить в следующей редакции:

Итого	45279985,00	1255000,00	32336747,00	11688238,00	–
-------	-------------	------------	-------------	-------------	---

5) в строке "Нераспределенные средства" цифры "55190723,75" заменить цифрами "5703215,00".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Хоценко